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Austrått Golfklubb  

Referat Styremøte nr 7-2019 

 

 

 

Dato/Tid 05.08.2019 18:00 – 20:00 

Sted Klubbhuset, Austrått 

Til stede Joachim Hestnes, Karel Beaulieu (vara), Sonja Hemmingby, Øyvind Wiklem, Nancy 
Ervik, Øyvind Lyngen. 

Fraværende Johan Uthus, Aia Hovde (vara) 

1 Gjennomgang av saker fra forrige styremøte 
 

Se vedlegg 1 og 2. 

2 Status økonomi 
 

a. Generell status økonomi (Joachim)  

En del har endret medlemskap til Medlem uten spillerett. Viktig at det 

følges opp at disse betaler Greenfee.  

Forlengelse av lånet – ikke vedtatt av ØSB enda. Siden vi har et usikret 

lån må avgjørelsen tas i Styre i ØSB. 

Pr i dag er ca 25.000,- er hentet inn i Greenfee. 

b. Status fakturering av medlemskap og avgift for skap 

De fleste har betalt nå.  

 

 

3 Status banekomité  
 

Generell status på bane, maskiner og verktøy (Øyvind W) 

 

  

 

Gisle har sprøytet banen og det virker godt. Han har sveiset på kroken på 

hengeren som røk i forbindelse med vanning. Det er ønske om å bruke Gisle mer 

til vedlikeholdsoppdrag. 

Klubbens åkersprøyte står fortsatt hos Felleskjøpet. Estimert rep kost er 10.000,- 

i deler og 5.000,- i arbeid. Vurderer å kondemnere sprøyten og sette bort 

sprøytejobben til Gisle som har utstyr og alle papirer i orden. 

 

Roboter har nå, for første gang, gått i 48 timer uten feilmelding. 
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Rulle på FW-klipper er overhalet av FK. 

Flymo-klipper er tatt service av FK. 

 

Golfbil: Er litt ustabil - nye deler er bestilt.  

 

Det mangler ikke på arbeidsoppgaver. 

 

4 Forberedelser ØSB - Kanonade turnering 
 

Mottatt Lucky looser premie fra ØSB.  

Kaffe og kaker ordner Nancy som normalt. 

 

5 Eventuelt 
 

Instruks for soldater fra Velferden. Vi må sjekke hva som ligger der av 

informasjon fra før og oppdatere den. Sørge for at de har baller å tilby de som 

spiller.  

 

Jordleie (info fra fra Johan) Møte i kommunestyre om 2 uker. Vi venter i 

spenning.  

Info om bane og HV brakka.  
Brev og sak om huset er lagt på dropbox. Saken er meldt for politisk behandling i neste uke. 
Rådmannens innstilling på baneleie følger våre argumenter, dvs fri leie 2018-2032 basert på 
korrigert årlig leie på 17600, mot dagens krav på kr 42000,-. 
HV brakka er mer kompleks men jeg har meldt at AKG stiller krav om opprusting til 
forskriftsmessig nivå før vi overhodet er interessert i å forhandle om overtagelse til kr 0.-. 

 

 

Kurs Veien til golf – Gudmund og Solfrid Brodersen holder kurs i dag. Det ble 

dårligere oppmøte enn vi hadde håpet på.  

 

Gressamler – vi har behov for en oppsamler for gress. En enkel utgave koster ca 

4000,- og tar et volum på ca 400 liter. Budsjett på 4000,- 

Vedtak – Gressamler anskaffes. Øyvind W setter i bestilling. 

 

Klubbtur til Stockholm? – Lodde stemning for en felles tur via Air Leap 

 til Stockholm.  

Styret vil primært fokusere på drift av egen bane og aktiviteter knyttet til den, 

men kan gjerne reklamere for en slik golftur om noen tar på seg å koordinere 

arrangementet. Som et alternativ kan Styret vurdere å invitere til en felles 

turnering med Hitra GK, om været tillater det etter at klubbmesterskapet er 

avholdt. 

 

Innkjøpte ballvaskere bør settes ut. Vi har fortsatt 3-4 stk som kan plasseres  

 

Fellesdugnad – finpuss til klubmesterskap  

Onsdag 14. 17:30 – kan komme når de vil. 

Kantklipping 

Raking bunker 

Fjerning av kongler / gress. 
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Ørland –05. August / 2019 

 

Øyvind Lyngen 

- Referent/Sekretær AGK 

 

 

 

 

 

 

 

 

6    Fastsette dato for neste styremøte 
 

Mandag 02.09.2019 kl 18:00. Møtested etter nærmere avtale. 
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Vedlegg 1 Utført siden forrige styremøte 
 

 

 

Opprettet Tiltak: Ansvarlig: Utført: 

24/6-19 Scanne og legge inn signerte 

sponsoravtaler i Dropbox 

ØL  5/8 

24/6-19 Sjekke fremdrift for Jordleie med Johan JH  5/8 

24/6-19 Finne dato for VTG kurs til høsten ØL  5/8 

    

    

 

 

 

 

Vedlegg 2 – Oppsummert tiltaksliste 
 

 

Opprettet Tiltak: Ansvarlig: Tidsfrist: 

3/6-19 Sette ut Gardena klipper på treningsområde ØW  

3/6-19 Lokal regel for gjerde hull 8 

 

Ikke tildelt  

5/8-19 Instruks for soldater på velferden ØL  

5/8-19 Innkalling til fellesdugnad uke 33 ØL  

5/8-19 Montering av ballvaskere ØW  

    

    

 


